

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços  
Cotação de preços No: 20190313001

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESPONSÁVEL :

NOME: MATHEUS RIBEIRO COVRE

PROPONENTE :

NOME: M.CRUIZ SILVA-ME

ENDEREÇO : rua davi alves silva, 815

BAIRRO : centro CIDADE : São Pedro da Água Branca - MA

CNPJ : 15.212.530/0001-70

CGF : 123803233

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 13 de Março de 2019

-----  
MATHEUS RIBEIRO COVRE

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
65922	ACRILICO TRANSPARENTE 03MM RECORTADO A LASER E ADESIVADO.		26,000	METRO QUADRA	900,000	23400,00
65923	ADESIVO PERFORADO PERSONALIZADO		495,000	METRO QUADRA	100,000	49500,00
13347	BANNER EM IMPRESSÃO DIGITAL COM CANALETAS E CORDÃO.		615,000	METRO QUADRA	90,000	55350,00
65924	CARTAZES EM PAPEL GLOSS 90G.		870,000	METRO QUADRA	40,000	34800,00
65925	FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL COM CANALETAS.		800,000	METRO QUADRA	70,000	56000,00
23241	LONA FRONT LIGHT EM IMPRESSÃO DIGITAL.		265,000	METRO QUADRA	90,000	23850,00
19680	LONA BACK LIGHT EM IMPRESSÃO DIGITAL.		150,000	METRO QUADRA	100,000	15000,00
23025	OUTDOOR EM PAPEL EM IMPRESSÃO DIGITAL.		870,000	METRO QUADRA	40,000	34800,00
27011	PLOTAGEM EM IMPRESSÃO DIGITAL.		215,000	METRO QUADRA	150,000	32250,00
65926	PLACAS DE SINALIZAÇÃO EM PVC 30X10CM COM DUPLA FACE.		865,000	UNIDADE	20,000	17300,00
64504	QUADRO EM METALON E LONA EM IMPRESSÃO DIGITAL SEM ILUMINAÇÃO		310,000	METRO QUADRA	200,000	62000,00
65929	BLOCO DE REQUISIÇÃO F-18 - 2 VIAS.		450,000	BLOCO	20,000	9000,00
15555	CONVITES PAPEL COUCHÊ 250G.		7500,000	UNIDADE	3,000	22500,00
16664	CARTÃO DE VISITA 9X5CM.		48000,000	UNIDADE	0,200	9600,00
65930	CERTIFICADOS F-A4.		7000,000	UNIDADE	0,750	5250,00
65931	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO.		165,000	UNIDADE	40,000	6600,00
65932	CARTAZ F-A3 PAPEL COUCHÊ 115G.		4200,000	UNIDADE	4,000	16800,00
65933	CAPA DE PROCESSO F-4 PAPEL CARTÃO.		5500,000	UNIDADE	2,500	13750,00
65934	ENVELOPE TIMBRADO 24X34CM.		15000,000	UNIDADE	1,000	15000,00
65935	FOLDER F-A4 PAPEL COUCHÊ 115G.		20000,000	UNIDADE	0,800	16000,00
64495	PAPEL TIMBRADO F-A4		24000,000	UNIDADE	0,350	8400,00
65936	PANFLETO F-A5 PAPEL DE COUCHÊ 115G.		59000,000	UNIDADE	0,400	23600,00
64502	ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL		620,000	METRO QUADRA	90,000	55800,00
65928	PLACA BLACK LIGHT COM ARMAÇÃO EM METALON COM LONA TENSIONADA EM IMPRESSÃO DIGIT.		33,000	METRO QUADRA	500,000	16500,00
<i>Especificação : PLACA BLACK LIGHT COM ARMAÇÃO EM METALON COM LONA TENSIONADA EM IMPRESSÃO DIGITAL E ILUMINAÇÃO INTERNA E MONTAGEM.</i>						
65938	PLACA FORNT LIGHT COM ARMAÇÃO EM METALON COM LONA TENSIONADA EM IMPRESSÃO ,DIGIT		140,000	METRO QUADRA	300,000	42000,00

## Planilha 1

65927	PLACA FRONT LIGHT COM ARMAÇÃO EM METALON COM LONA TENSIONADA.		60,000	METRO QUADRA	300,000	18000,00
-------	---	--	--------	--------------	---------	----------

Especificação : PLACA FRONT LIGHT COM ARMAÇÃO EM METALON COM LONA TENSIONADA EM IMPRESSÃO DIGITAL E ILUMINAÇÃO COM REFLETOR E MONTAGEM.

64507	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (BPA) 100FLS F-9		100,000	BLOCO	22,000	2200,00
64511	FICHA DE VISITA DOMICILIAR F/V 100FLS F-9		200,000	BLOCO	25,000	5000,00
64512	CADASTRO INDIVIDUAL F/V 100FLS F-9		200,000	BLOCO	25,000	5000,00
64513	ATENDIMENTO INDIVIDUAL F/V 100FLS F-9		200,000	BLOCO	25,000	5000,00
64514	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA F/V 100FLS F-9		500,000	BLOCO	25,000	12500,00
64516	PRONTUÁRIO F/V 100FLS F-9		330,000	BLOCO	25,000	8250,00
64517	FICHA DE PROCEDIMENTO F/V 100FLS F-9		120,000	BLOCO	25,000	3000,00
64519	RECEITUÁRIO F-18		2700,000	BLOCO	12,000	32400,00
64520	RELATÓRIO DE OPERAÇÃO F/V 100FLS F-9		70,000	BLOCO	25,000	1750,00
64521	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO F/V 100FLS F-9		200,000	BLOCO	25,000	5000,00
64522	REQUISIÇÃO F-18 2 VIAS		100,000	BLOCO	20,000	2000,00
64523	FICHA DE ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA F/V F-12		5000,000	UNIDADE	0,500	2500,00
64525	FICHA DE ASSISTÊNCIA MÉDICA F/V F-12		5000,000	UNIDADE	0,500	2500,00
65398	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICA INDIVIDUAL 100 FLS F-9		100,000	BLOCO	22,000	2200,00
65399	LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA SIFILIS F/V 100 FLS F-9		100,000	BLOCO	25,000	2500,00
65400	BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA 100 FLS F-9		100,000	BLOCO	22,000	2200,00
65401	LAUDO PARA TESTE RÁPIDO ANTE-HIV 100 FLS F-9		200,000	BLOCO	22,000	4400,00
65402	CARTÃO DA GESTANTE/PARTOGRAMA		1000,000	UNIDADE	2,300	2300,00
65404	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA F/V 100 FLS F-9		50,000	BLOCO	25,000	1250,00
65405	TERMO DE CONSETIMENTO LIVRE E ESCARECIMENTO		50,000	BLOCO	22,000	1100,00
65406	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO		5000,000	UNIDADE	0,400	2000,00
65407	FICHA DE REGISTRO DO VACINADO (SI-PNI) F/V 100 FLS F-9		200,000	BLOCO	25,000	5000,00
65408	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE DESENVOLVIMENTO FEMININO		50,000	BLOCO	22,000	1100,00
65409	LAUDO DE RESULTADO DE TESTE RÁPIDO (TR)HIV - HEPATITE B - HEPATITE C - SIFILIS		200,000	BLOCO	22,000	4400,00
65410	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE DESENVOLVIMENTO MASCULINO		50,000	BLOCO	22,000	1100,00
65411	FICHA MOVIMENTO DIÁRIO DE IMUNOBIOLOGICO		100,000	BLOCO	22,000	2200,00
65412	ATESTADO MÉDICO.		100,000	BLOCO	15,000	1500,00
65413	REQUISIÇÃO DE MATERIAL E MEDICAMENTO		300,000	BLOCO	22,000	6600,00
65415	FICHA DE SELEÇÃO DE RISCO GESTACIONAL		200,000	BLOCO	22,000	4400,00
65416	FICHA DIARIA DE VISITA.		300,000	BLOCO	22,000	6600,00
65420	CONTROLE INDIVIDUAL DE TRATAMENTO ANTI-RABICO HUMANO		3000,000	UNIDADE	0,250	750,00
65421	MONITORAMENTO DE PRESSÃO ARTERIAL (PA)		3000,000	UNIDADE	0,200	600,00
65423	NOTIFICAÇÃO NEGATIVA - SEMANA EPIDEMIOLOGICA		200,000	BLOCO	22,000	4400,00
65424	DISTRIBUIDORA DOS CASOS DE DIAREIA POR FAIXA ETARIA		200,000	BLOCO	22,000	4400,00

Especificação : PLANO DE TRAT.E.S.EPIDEMIOLÓGICA

65428	CAPA PARA TFD		300,000	UNIDADE	2,500	750,00
65429	TERMO DE TROCA DE PLANTÃO		50,000	BLOCO	22,000	1100,00
65430	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO		50,000	BLOCO	22,000	1100,00
65431	FICHAS DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR EM 2 VIAS COM CORES DISTINTAS		30,000	BLOCO	25,000	750,00
65432	FICHAS DE ADMISSÃO INDIVIDUAL		30,000	BLOCO	22,000	660,00
65433	IMPRESSO PARA EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM		100,000	BLOCO	25,000	2500,00
65434	FICHAS DE DIVERSOS (MATERIAIS)		30,000	BLOCO	22,000	660,00
65435	REQUISIÇÕES		100,000	BLOCO	20,000	2000,00
65397	ADESIVO EM IMPRESSÃO DIGITAL.		160,000	METRO QUADRA	90,000	14400,00
65379	ADESIVO PARA CERTIFICAÇÃO DE MORADOR AMIGO DO MUNICIPIO		25000,000	UNIDADE	1,800	45000,00
65380	BANNER 1MT X 1MT		50,000	UNIDADE	90,000	4500,00
65381	REGISTRO DIÁRIO COM 100 FOLHAS		600,000	BLOCO	22,000	13200,00
65382	BOLETIM DE CAMPO LIRA COM 100 FOLHAS		100,000	BLOCO	22,000	2200,00
65383	RELAÇÃO DE QUARTEIRÕES COM 100 FOLHAS		50,000	BLOCO	22,000	1100,00
65384	FICHAS DE TUBITOS COM 100 FOLHAS		50,000	BLOCO	22,000	1100,00

Planilha 1

65385	RESUMO SEMANAL DE SERVIÇOS ANTIVETORIAL		50,000	BLOCO	22,000	1100,00
65386	RESUMO SEMANAL DE REVISAO DE AEDES COM 100 FOLHAS		50,000	BLOCO	22,000	1100,00
65387	RESUMO SEMANAL DO LABORATORIO DE ENTOMOLOGIA		50,000	BLOCO	22,000	1100,00
65388	INTERDIÇÃO CAUTELAR COM 100 FOLHAS		50,000	BLOCO	22,000	1100,00
65389	ADESIVO DE INTERDITADO 20CMX30CM		1000,000	UNIDADE	5,400	5400,00
65390	CARTEIRA DE VACINAÇÃO ANT-RÁBICA		25000,000	UNIDADE	0,400	10000,00
65391	FICHAS PARA CADASTRO COM 100 FOLHAS		50,000	BLOCO	22,000	1100,00
65392	TERMO DE VISTORIA COM 100 FOLHAS		100,000	BLOCO	22,000	2200,00
65393	LINCENÇA SANITÁRIA		2500,000	UNIDADE	2,000	5000,00
65394	RECEITUARIO CONTROLADO ESPECIAL COM 50 FOLHAS BLOCO CARBONADO		250,000	BLOCO	40,000	10000,00
65395	RECEITUARIO B COM 100 FOLHAS		250,000	BLOCO	15,000	3750,00
65396	RECEITUARIO A CONTROLADO COM 25 FOLHAS		250,000	BLOCO	13,000	3250,00
64505	LIVRO DE ATA CAPA DURA 100 FLS		20,000	UNIDADE	140,000	2800,00
64506	TITULOS DEFINITIVOS		2000,000	UNIDADE	1,500	3000,00
65378	FICHAS DE VISITAS INDIVIDUAL		200,000	BLOCO	22,000	4400,00
					Total :	977470,00
Condições de pagamento :						
Prazo de entrega :						
Validade da proposta :		60	dias.			
Valor por extenso :		Novecentos e setenta e sete mil e quatrocentos e setenta reais				

Data : 14/03/2019

carimbo e assinatura

## Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços  
Cotação de preços No: 20190313001

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESPONSÁVEL :

NOME: MATHEUS RIBEIRO COVRE

PROPONENTE :

NOME: GRAFICA E EDITORA NORDESTE EIRELLI

ENDEREÇO : RUA PIAU

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Imperatriz - MA

CNPJ : 69.554.137/0001-94

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 13 de Março de 2019

MATHEUS RIBEIRO COVRE

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
65922	ACRILICO TRANSPARENTE 03MM RECORTADO A LASER E ADESIVADO.		26,000	METRO QUADRA	940,000	24440,00
65923	ADESIVO PERFURADO PERSONALIZADO		495,000	METRO QUADRA	110,000	54450,00
13347	BANNER EM IMPRESSAO DIGITAL COM CANALETAS E CORDÃO.		615,000	METRO QUADRA	100,000	61500,00
65924	CARTAZES EM PAPEL GLOSS 90G.		870,000	METRO QUADRA	45,000	39150,00
65925	FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL COM CANALETAS.		800,000	METRO QUADRA	75,000	60000,00
23241	LONA FRONT LIGHT EM IMPRESSÃO DIGITAL.		265,000	METRO QUADRA	95,000	25175,00
19680	LONA BACK LIGHT EM IMPRESSÃO DIGITAL.		150,000	METRO QUADRA	105,000	15750,00
23025	OUTDOOR EM PAPEL EM IMPRESSÃO DIGITAL.		870,000	METRO QUADRA	45,000	39150,00
27011	PLOTAGEM EM IMPRESSÃO DIGITAL.		215,000	METRO QUADRA	180,000	38700,00
65926	PLACAS DE SINALIZAÇÃO EM PVC 30X10CM COM DUPLA FACE.		865,000	UNIDADE	30,000	25950,00
64504	QUADRO EM METALON E LONA EM IMPRESSAO DIGITAL SEM ILUMINAÇÃO		310,000	METRO QUADRA	220,000	68200,00
65929	BLOCO DE REQUISIÇÃO F-18 - 2 VIAS.		450,000	BLOCO	22,500	10125,00
15555	CONVITES PAPEL COUCHÉ 250G.		7500,000	UNIDADE	3,500	26250,00
16664	CARTÃO DE VISITA 9X5CM.		48000,000	UNIDADE	0,300	14400,00
65930	CERTIFICADOS F-A4.		7000,000	UNIDADE	0,800	5600,00
65931	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO.		165,000	UNIDADE	45,000	7425,00
65932	CARTAZ F-A3 PAPEL COUCHÉ 115G.		4200,000	UNIDADE	4,500	18900,00
65933	CAPA DE PROCESSO F-4 PAPEL CARTÃO.		5500,000	UNIDADE	3,000	16500,00
65934	ENVELOPE TIMBRADO 24X34CM.		15000,000	UNIDADE	1,500	22500,00
65935	FOLDER F-A4 PAPEL COUCHÉ 115G.		20000,000	UNIDADE	1,000	20000,00
64495	PAPEL TIMBRADO F-A4		24000,000	UNIDADE	0,400	9600,00
65936	PANFLETO F-A5 PAPEL DE COUCHÉ 115G.		59000,000	UNIDADE	0,450	26550,00
64502	ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL		620,000	METRO QUADRA	95,000	58900,00
65928	PLACA BLACK LIGHT COM ARMAÇÃO EM METALON COM LONA TENSIONADA EM IMPRESSÃO DIGIT.		33,000	METRO QUADRA	550,000	18150,00

Especificação : PLACA BLACK LIGHT COM ARMAÇÃO EM METALON COM LONA TENSIONADA EM IMPRESSÃO DIGITAL E ILUMINAÇÃO INTERNA E MONTAGEM.

## Planilha 1

65938	PLACA FORNT LIGHT COM ARMAÇÃO EM METALON COM LONA TENSIONADA EM IMPRESSÃO ,DIGIT	140,000	METRO QUADRA	330,000	46200,00
65927	PLACA FRONT LIGHT COM ARMAÇÃO EM METALON COM LONA TENSIONADA.	60,000	METRO QUADRA	330,000	19800,00

*Especificação : PLACA FRONT LIGHT COM ARMAÇÃO EM METALON COM LONA TENSIONADA EM IMPRESSÃO DIGITAL E ILUMINAÇÃO COM REFLETOR E MONTAGEM.*

64507	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (BPA) 100FLS F-9	100,000	BLOCO	23,500	2350,00
64511	FICHA DE VISITA DOMICILIAR F/V 100FLS F-9	200,000	BLOCO	26,000	5200,00
64512	CADASTRO INDIVIDUAL F/V 100FLS F-9	200,000	BLOCO	26,000	5200,00
64513	ATENDIMENTO INDIVIDUAL F/V 100FLS F-9	200,000	BLOCO	26,000	5200,00
64514	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA F/V 100FLS F-9	500,000	BLOCO	26,000	13000,00
64516	PRONTUÁRIO F/V 100FLS F-9	330,000	BLOCO	26,000	8580,00
64517	FICHA DE PROCEDIMENTO F/V 100FLS F-9	120,000	BLOCO	26,000	3120,00
64519	RECEITUÁRIO F-18	2700,000	BLOCO	13,500	36450,00
64520	RELATÓRIO DE OPERAÇÃO F/V 100FLS F-9	70,000	BLOCO	26,000	1820,00
64521	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO F/V 100FLS F-9	200,000	BLOCO	26,000	5200,00
64522	REQUISIÇÃO F-18 2 VIAS	100,000	BLOCO	22,500	2250,00
64523	FICHA DE ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA F/V F-12	5000,000	UNIDADE	0,650	3250,00
64525	FICHA DE ASSISTÊNCIA MÉDICA F/V F-12	5000,000	UNIDADE	0,650	3250,00
65398	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICA INDIVIDUAL 100 FLS F-9	100,000	BLOCO	23,500	2350,00
65399	LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA SIFILIS F/V 100 FLS F-9	100,000	BLOCO	26,000	2600,00
65400	BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA 100 FLS F-9	100,000	BLOCO	23,500	2350,00
65401	LAUDO PARA TESTE RÁPIDO ANTE-HIV 100 FLS F-9	200,000	BLOCO	23,500	4700,00
65402	CARTÃO DA GESTANTE/PARTOGRAMA	1000,000	UNIDADE	3,000	3000,00
65404	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA F/V 100 FLS F-9	50,000	BLOCO	26,000	1300,00
65405	TERMO DE CONSETIMENTO LIVRE E ESCARECIMENTO	50,000	BLOCO	23,500	1175,00
65406	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO	5000,000	UNIDADE	0,500	2500,00
65407	FICHA DE REGISTRO DO VACINADO (SI-PNI) F/V 100 FLS F-9	200,000	BLOCO	26,000	5200,00
65408	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE DESENVOLVIMENTO FEMININO	50,000	BLOCO	23,500	1175,00
65409	LAUDO DE RESULTADO DE TESTE RÁPIDO (TR)HIV - HEPATITE B - HEPATITE C - SIFILIS	200,000	BLOCO	23,500	4700,00
65410	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE DESENVOLVIMENTO MASCULINO	50,000	BLOCO	23,500	1175,00
65411	FICHA MOVIMENTO DIÁRIO DE IMUNOBIOLOGICO	100,000	BLOCO	23,500	2350,00
65412	ATESTADO MÉDICO.	100,000	BLOCO	17,000	1700,00
65413	REQUISIÇÃO DE MATERIAL E MEDICAMENTO	300,000	BLOCO	23,500	7050,00
65415	FICHA DE SELEÇÃO DE RISCO GESTACIONAL	200,000	BLOCO	23,500	4700,00
65416	FICHA DIÁRIA DE VISITA.	300,000	BLOCO	23,500	7050,00
65420	CONTROLE INDIVIDUAL DE TRATAMENTO ANTI-RABICO HUMANO	3000,000	UNIDADE	0,350	1050,00
65421	MONITORAMENTO DE PRESSÃO ARTERIAL (PA)	3000,000	UNIDADE	0,350	1050,00
65423	NOTIFICAÇÃO NEGATIVA - SEMANA EPIDEMIOLOGICA	200,000	BLOCO	23,500	4700,00
65424	DISTRIBUIDORA DOS CASOS DE DIARÉIA POR FAIXA ETÁRIA	200,000	BLOCO	23,500	4700,00

*Especificação : PLANO DE TRAT.E.S.EPIDEMIOLÓGICA*

65428	CAPA PARA TFD	300,000	UNIDADE	3,000	900,00
65429	TERMO DE TROCA DE PLANTÃO	50,000	BLOCO	23,500	1175,00
65430	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO	50,000	BLOCO	23,500	1175,00
65431	FICHAS DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR EM 2 VIAS COM CORES DISTINTAS	30,000	BLOCO	26,000	780,00
65432	FICHAS DE ADMISSÃO INDIVIDUAL	30,000	BLOCO	23,500	705,00
65433	IMPRESSO PARA EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM	100,000	BLOCO	26,000	2600,00
65434	FICHAS DE DIVERSOS (MATERIAIS)	30,000	BLOCO	23,500	705,00
65435	REQUISIÇÕES	100,000	BLOCO	22,500	2250,00
65397	ADESIVO EM IMPRESSÃO DIGITAL.	160,000	METRO QUADRA	95,000	15200,00
65379	ADESIVO PARA CERTIFICAÇÃO DE MORADOR AMIGO DO MUNICÍPIO	25000,000	UNIDADE	1,900	47500,00
65380	BANNER 1MT X 1MT	50,000	UNIDADE	100,000	5000,00
65381	REGISTRO DIÁRIO COM 100 FOLHAS	600,000	BLOCO	23,500	14100,00

Planilha 1

65382	BOLETIM DE CAMPO LIRA COM 100 FOLHAS		100,000	BLOCO	23,500	2350,00
65383	RELAÇÃO DE QUARTEIRÕES COM 100 FOLHAS		50,000	BLOCO	23,500	1175,00
65384	FICHAS DE TUBITOS COM 100 FOLHAS		50,000	BLOCO	23,500	1175,00
65385	RESUMO SEMANAL DE SERVIÇOS ANTIVETORIAL		50,000	BLOCO	23,500	1175,00
65386	RESUMO SEMANAL DE REVISAO DE AEDES COM 100 FOLHAS		50,000	BLOCO	23,500	1175,00
65387	RESUMO SEMANAL DO LABORATORIO DE ENTOMOLOGIA		50,000	BLOCO	23,500	1175,00
65388	INTERDIÇÃO CAUTELAR COM 100 FOLHAS		50,000	BLOCO	23,500	1175,00
65389	ADESIVO DE INTERDITADO 20CMX30CM		1000,000	UNIDADE	5,700	5700,00
65390	CARTEIRA DE VACINAÇÃO ANT-RÁBICA		25000,000	UNIDADE	0,500	12500,00
65391	FICHAS PARA CADAstro COM 100 FOLHAS		50,000	BLOCO	23,500	1175,00
65392	TERMO DE VISTORIA COM 100 FOLHAS		100,000	BLOCO	23,500	2350,00
65393	LINCENÇA SANITÁRIA		2500,000	UNIDADE	2,500	6250,00
65394	RECEITUARIO CONTROLADO ESPECIAL COM 50 FOLHAS BLOCO CARBONADO		250,000	BLOCO	45,000	11250,00
65395	RECEITUARIO B COM 100 FOLHAS		250,000	BLOCO	17,000	4250,00
65396	RECEITUARIO A CONTROLADO COM 25 FOLHAS		250,000	BLOCO	15,000	3750,00
64505	LIVRO DE ATA CAPA DURA 100 FLS		20,000	UNIDADE	150,000	3000,00
64506	TITULOS DEFINITIVOS		2000,000	UNIDADE	2,500	5000,00
65378	FICHAS DE VISITAS INDIVIDUAL		200,000	BLOCO	23,500	4700,00
					Total :	1096225,00

Condições de pagamento :		
Prazo de entrega :		
Validade da proposta :	60	dias.
Valor por extenso :	Um milhão, noventa e seis mil e duzentos e vinte e cinco reais	

Data : 14/03/2019

\_\_\_\_\_  
carimbo e assinatura

## Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços  
Cotação de preços No: 20190313001

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESPONSÁVEL :

NOME: MATHEUS RIBEIRO COVRE

PROponente :

NOME: H.D.V. ARTS DESING LTDA

ENDEREÇO : AVENIDA FLORIANO PEIXOTO

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Araguatins - TO

CNPJ : 12.047.269/0001-02

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 13 de Março de 2019

MATHEUS RIBEIRO COVRE

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
65922	ACRILICO TRANSPARENTE 03MM RECORTADO A LASER E ADESIVADO.		26,000	METRO QUADRA	920,000	23920,00
65923	ADESIVO PERFURADO PERSONALIZADO		495,000	METRO QUADRA	105,000	51975,00
13347	BANNER EM IMPRESSAO DIGITAL COM CANALETAS E CORDÃO.		615,000	METRO QUADRA	110,000	67650,00
65924	CARTAZES EM PAPEL GLOSS 90G.		870,000	METRO QUADRA	45,000	39150,00
65925	FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL COM CANALETAS.		800,000	METRO QUADRA	73,000	58400,00
23241	LONA FRONT LIGHT EM IMPRESSÃO DIGITAL.		265,000	METRO QUADRA	95,000	25175,00
19680	LONA BACK LIGHT EM IMPRESSÃO DIGITAL.		150,000	METRO QUADRA	110,000	16500,00
23025	OUTDOOR EM PAPEL EM IMPRESSÃO DIGITAL.		870,000	METRO QUADRA	45,000	39150,00
27011	PLOTAGEM EM IMPRESSÃO DIGITAL.		215,000	METRO QUADRA	160,000	34400,00
65926	PLACAS DE SINALIZAÇÃO EM PVC 30X10CM COM DUPLA FACE.		865,000	UNIDADE	30,000	25950,00
64504	QUADRO EM METALON E LONA EM IMPRESSAO DIGITAL SEM ILUMINAÇÃO		310,000	METRO QUADRA	210,000	65100,00
65929	BLOCO DE REQUISIÇÃO F-18 - 2 VIAS.		450,000	BLOCO	22,500	10125,00
15555	CONVITES PAPEL COUCHÊ 250G.		7500,000	UNIDADE	3,200	24000,00
16664	CARTÃO DE VISITA 9X5CM.		48000,000	UNIDADE	0,250	12000,00
65930	CERTIFICADOS F-A4.		7000,000	UNIDADE	1,000	7000,00
65931	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO.		165,000	UNIDADE	45,000	7425,00
65932	CARTAZ F-A3 PAPEL COUCHÊ 115G.		4200,000	UNIDADE	5,000	21000,00
65933	CAPA DE PROCESSO F-4 PAPEL CARTÃO.		5500,000	UNIDADE	3,000	16500,00
65934	ENVELOPE TIMBRADO 24X34CM.		15000,000	UNIDADE	1,400	21000,00
65935	FOLDER F-A4 PAPEL COUCHÊ 115G.		20000,000	UNIDADE	1,000	20000,00
64495	PAPEL TIMBRADO F-A4		24000,000	UNIDADE	0,450	10800,00
65936	PANFLETO F-A5 PAPEL DE COUCHÊ 115G.		59000,000	UNIDADE	0,450	26550,00
64502	ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL		620,000	METRO QUADRA	95,000	58900,00
65928	PLACA BLACK LIGHT COM ARMAÇÃO EM METALON COM LONA TENSIONADA EM IMPRESSÃO DIGIT.		33,000	METRO QUADRA	530,000	17490,00
<i>Especificação : PLACA BLACK LIGHT COM ARMAÇÃO EM METALON COM LONA TENSIONADA EM IMPRESSÃO DIGITAL E ILUMINAÇÃO INTERNA E MONTAGEM.</i>						
65938	PLACA FORNT LIGHT COM ARMAÇÃO EM METALON COM LONA TENSIONADA EM IMPRESSÃO ,DIGIT		140,000	METRO QUADRA	320,000	44800,00

## Planilha 1

65927	PLACA FRONT LIGHT COM ARMAÇÃO EM METALON COM LONA TENSIONADA.		60,000	METRO QUADRA	320,000	19200,00
-------	---	--	--------	--------------	---------	----------

Especificação : PLACA FRONT LIGHT COM ARMAÇÃO EM METALON COM LONA TENSIONADA EM IMPRESSÃO DIGITAL E ILUMINAÇÃO COM REFLETOR E MONTAGEM.

64507	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (BPA) 100FLS F-9		100,000	BLOCO	25,000	2500,00
64511	FICHA DE VISITA DOMICILIAR F/V 100FLS F-9		200,000	BLOCO	26,500	5300,00
64512	CADASTRO INDIVIDUAL F/V 100FLS F-9		200,000	BLOCO	26,500	5300,00
64513	ATENDIMENTO INDIVIDUAL F/V 100FLS F-9		200,000	BLOCO	26,500	5300,00
64514	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA F/V 100FLS F-9		500,000	BLOCO	26,500	13250,00
64516	PRONTUÁRIO F/V 100FLS F-9		330,000	BLOCO	26,500	8745,00
64517	FICHA DE PROCEDIMENTO F/V 100FLS F-9		120,000	BLOCO	26,500	3180,00
64519	RECEITUÁRIO F-18		2700,000	BLOCO	14,000	37800,00
64520	RELATÓRIO DE OPERAÇÃO F/V 100FLS F-9		70,000	BLOCO	26,500	1855,00
64521	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO F/V 100FLS F-9		200,000	BLOCO	26,500	5300,00
64522	REQUISIÇÃO F-18 2 VIAS		100,000	BLOCO	22,000	2200,00
64523	FICHA DE ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA F/V F-12		5000,000	UNIDADE	0,600	3000,00
64525	FICHA DE ASSISTÊNCIA MÉDICA F/V F-12		5000,000	UNIDADE	0,600	3000,00
65398	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICA INDIVIDUAL 100 FLS F-9		100,000	BLOCO	25,000	2500,00
65399	LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA SIFILIS F/V 100 FLS F-9		100,000	BLOCO	26,500	2650,00
65400	BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA 100 FLS F-9		100,000	BLOCO	25,000	2500,00
65401	LAUDO PARA TESTE RÁPIDO ANTE-HIV 100 FLS F-9		200,000	BLOCO	25,000	5000,00
65402	CARTÃO DA GESTANTE/PARTOGRAMA		1000,000	UNIDADE	2,500	2500,00
65404	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA F/V 100 FLS F-9		50,000	BLOCO	26,500	1325,00
65405	TERMO DE CONSETIMENTO LIVRE E ESCARECIMENTO		50,000	BLOCO	25,000	1250,00
65406	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO		5000,000	UNIDADE	0,500	2500,00
65407	FICHA DE REGISTRO DO VACINADO (SI-PNI) F/V 100 FLS F-9		200,000	BLOCO	26,500	5300,00
65408	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE DESENVOLVIMENTO FEMININO		50,000	BLOCO	25,000	1250,00
65409	LAUDO DE RESULTADO DE TESTE RÁPIDO (TR)HIV - HEPATITE B - HEPATITE C - SIFILIS		200,000	BLOCO	25,000	5000,00
65410	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE DESENVOLVIMENTO MASCULINO		50,000	BLOCO	25,000	1250,00
65411	FICHA MOVIMENTO DIÁRIO DE IMUNOBIOLOGICO		100,000	BLOCO	25,000	2500,00
65412	ATESTADO MÉDICO.		100,000	BLOCO	16,500	1650,00
65413	REQUISIÇÃO DE MATERIAL E MEDICAMENTO		300,000	BLOCO	25,000	7500,00
65415	FICHA DE SELEÇÃO DE RISCO GESTACIONAL		200,000	BLOCO	25,000	5000,00
65416	FICHA DIÁRIA DE VISITA.		300,000	BLOCO	25,000	7500,00
65420	CONTROLE INDIVIDUAL DE TRATAMENTO ANTI-RABICO HUMANO		3000,000	UNIDADE	0,300	900,00
65421	MONITORAMENTO DE PRESSÃO ARTERIAL (PA)		3000,000	UNIDADE	0,300	900,00
65423	NOTIFICAÇÃO NEGATIVA - SEMANA EPIDEMIOLOGICA		200,000	BLOCO	25,000	5000,00
65424	DISTRIBUIDORA DOS CASOS DE DIAREIA POR FAIXA ETARIA		200,000	BLOCO	25,000	5000,00

Especificação : PLANO DE TRAT.E.S.EPIDEMIOLÓGICA

65428	CAPA PARA TFD		300,000	UNIDADE	3,000	900,00
65429	TERMO DE TROCA DE PLANTÃO		50,000	BLOCO	25,000	1250,00
65430	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO		50,000	BLOCO	25,000	1250,00
65431	FICHAS DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR EM 2 VIAS COM CORES DISTINTAS		30,000	BLOCO	26,500	795,00
65432	FICHAS DE ADMISSÃO INDIVIDUAL		30,000	BLOCO	25,000	750,00
65433	IMPRESSO PARA EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM		100,000	BLOCO	26,500	2650,00
65434	FICHAS DE DIVERSOS (MATERIAIS)		30,000	BLOCO	25,000	750,00
65435	REQUISIÇÕES		100,000	BLOCO	22,500	2250,00
65397	ADESIVO EM IMPRESSÃO DIGITAL.		160,000	METRO QUADRA	95,000	15200,00
65379	ADESIVO PARA CERTIFICAÇÃO DE MORADOR AMIGO DO MUNICIPIO		25000,000	UNIDADE	2,000	50000,00
65380	BANNER 1MT X 1MT		50,000	UNIDADE	110,000	5500,00
65381	REGISTRO DIÁRIO COM 100 FOLHAS		600,000	BLOCO	25,000	15000,00
65382	BOLETIM DE CAMPO LIRA COM 100 FOLHAS		100,000	BLOCO	25,000	2500,00
65383	RELAÇÃO DE QUARTEIRÕES COM 100 FOLHAS		50,000	BLOCO	25,000	1250,00

Planilha 1

65384	FICHAS DE TUBITOS COM 100 FOLHAS		50,000	BLOCO	25,000	1250,00
65385	RESUMO SEMANAL DE SERVIÇOS ANTIVETORIAL		50,000	BLOCO	25,000	1250,00
65386	RESUMO SEMANAL DE REVISÃO DE AEDES COM 100 FOLHAS		50,000	BLOCO	25,000	1250,00
65387	RESUMO SEMANAL DO LABORATORIO DE ENTOMOLOGIA		50,000	BLOCO	25,000	1250,00
65388	INTERDIÇÃO CAUTELAR COM 100 FOLHAS		50,000	BLOCO	25,000	1250,00
65389	ADESIVO DE INTERDITADO 20CMX30CM		1000,000	UNIDADE	5,700	5700,00
65390	CARTEIRA DE VACINAÇÃO ANT-RÁBICA		25000,000	UNIDADE	0,500	12500,00
65391	FICHAS PARA CADASTRO COM 100 FOLHAS		50,000	BLOCO	25,000	1250,00
65392	TERMO DE VISTORIA COM 100 FOLHAS		100,000	BLOCO	25,000	2500,00
65393	LINCENÇA SANITÁRIA		2500,000	UNIDADE	2,500	6250,00
65394	RECEITUARIO CONTROLADO ESPECIAL COM 50 FOLHAS BLOCO CARBONADO		250,000	BLOCO	42,000	10500,00
65395	RECEITUARIO B COM 100 FOLHAS		250,000	BLOCO	18,000	4500,00
65396	RECEITUARIO A CONTROLADO COM 25 FOLHAS		250,000	BLOCO	15,000	3750,00
64505	LIVRO DE ATA CAPA DURA 100 FLS		20,000	UNIDADE	150,000	3000,00
64506	TITULOS DEFINITIVOS		2000,000	UNIDADE	2,000	4000,00
65378	FICHAS DE VISITAS INDIVIDUAL		200,000	BLOCO	25,000	5000,00
					<b>Total :</b>	<b>1095110,00</b>

Condições de pagamento :		
Prazo de entrega :		
Validade da proposta :	60	dias.
Valor por extenso :	Um milhão, noventa e cinco mil e cento e dez reais	

Data : 14/03/2019

carimbo e assinatura